
SCUO A POL 'TEC ~ CA E DLLE SC lE "JZ:: DI BASE 

DMF- DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA E FISICA -

Decreto n. 40 del15/09/2015 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA 

NOMINA COMMISSIONE PER L'AFFIDAMENTO DI N. 2 CONTRATTI DI 
COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA PER CORSI DI PJUMO SOSTEGNO 
DI SUPPORTO ALLA DIDATTICA PER IL CDS IN FISICA A. A. 201512016 

VISTA la delibera del Dipartimento di Matematica e Fisica n.13/ 2015 del15luglio 2015 con 
la quale il Consiglio di Dipartimento dà mandato al Direttore di emanare un bando di 
selezione per n. 2 contratti di collaborazione coordinata e continuativa per attività di 
primo sostegno presso il Dipartimento di Matematica e Fisica per l'a.a. 2015/2016: 

Meccanica FIS/01- Cds Fisica per n. 18 ore; 
Fisica Generale 1 FIS/01- Cds Matematica per n. 14 ore. 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria sulla voce di bilancio 1220106 "Altri interventi in favore 
degli studenti" UPB: MATE.ISTR.STUDIO-DIRITTO Pre- lmpegno 2015/ 8943 
nel Bilancio di Previsione autorizzatorio E.F. 2015; 

VISTO il Bando n. 44295 del31 / 07 / 2015 con il quale è stata indetta la predetta selezione per 
titoli e colloquio; 

VISTO che i candidati dovranno presentarsi il giorno 21 / 09 / 2015 ore 14.00 presso la 
Direzione del Dipartimento di Matematica e Fisica; 

CONSIDERATA la necessità di nominare una Commissione Giudicatrice che es mini le domande di 
partecipazione e formuli la graduatoria di merito; 

DECRETA 
Art. 1) 

E' nominata la Commissione esaminatrice preposta per la copertura di n. 2 contratti di collaborazione 
coordinata e continuativa per attività di primo sostegno presso il Dipartimento di Matematica e Fisica per 
l'a.a. 2015 / 2016 in Meccanica (FIS/01 - Cds Fisica per n. 18 ore) Fisica Generale 1 FIS/01 (Cds 
Matematica per n. 14 ore) presso il Dipartimento di Matematica e Fisica nei seguenti componenti: 

Prof. Antonio D'Onofrio Direttore del Dipartimento; 
Presidente 
Prof.ssa Olga Polverino 
Componente 
Prof. Filippo Terrasi 
Componente 

Prof.ssa Daniela di Serafino 
Componente 
Dott.ssa Cinzia Forgiane 

Pro f. Antonio D'Onofrio 

Presidente del CdS Aggregato in Matematica; 

Presidente del CdS in Fisica; 

D ocente del Dipartimento; 

Resp . Area Didattica del Dipartimento 

Dipartimento di Matematica e Fisica Tel. 0823274631 
Seconda Università degli Studi di Napoli Fax: 0823274753 
Viale Lincoln, 5 - 81100 - Caserta (CE) ltalye-mai l: antonio.donofrio@unina2.it 



SCUOLA POL TEC ~C!, E DLLE: SCIENZ:: 01 BASE 

DMF - DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA E FISICA -

Segretario Verbalizzante 

Art. 2) 
La Commissione è convocata, presso il D ipartimento di Matematica e Fisica sito in Viale Lincoln n. 5, il 

giorno 21 settembre 2015 alle ore 14.00. 

Art. 3) 

I candidati dovranno presentarsi senza alcun preavviso il giorno 21/ 09 / 2015 ore 14.00 presso la Direzione 

del Dipartimento di Matematica e Fisica in viale Lincoln. 

Pro f. Antonio D'Onofrio 
Dipartimento di Matema tica e Fisica Tel. 0823274631 
Seconda Università degli Studi di Napoli Fax: 0823274753 
Viale Lincoln, 5-81100 - Caserta (CE) ltalye-mail : antonio.donofrio@unina2.it 


